DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DE PLANEJAMENTO
COLETIVO: UMA EXPERIÊNCIA COM OS PROFESSORES DE LÍNGUA PORTUGUESA
E MATEMÁTICA DA SEFOR 2 – FORTALEZA, CE de autoria de ADRIANA SCHNEIDER
MULLER KONZEN, JOSÉ EDUARDO NOBRE MAIA, ENOE CRISTINA AMORIM
RODRIGUES, PRISCILLA NAYARA FERREIRA DE SOUZA, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62690

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62690